ci-

Apend, XXXIF. txxy
cîperec tertias , & in quihus nihil amph'üs haberet , nisi tahtum, 
ut Clericos , qui eis deserviret, regeret. De cetcras vero , que 
in presentiarum habentur vel in futurum condonabüntur secun
dum Ecclesiasticam consuetudinem sibi tertias acciperet. Hec au'- 
tem sunt Ecciesiæ de quibus tertias non accipiet Episcopus, qua*- 
rum nomina hic subnotamus.

Sandi Joannis in Corniero cum Villulis suis , in Kaíaverá 
 ̂ Sanda Eugenia cum Villulis suis, in Boniare Sandi Salvatoris 

cum Villulis , in Campo Solls Sandi Petri Rivarrubla , in Cea 
Sandi Felicis cum Villulis suis. Castellanos cum omnibus Villis 
que intra cautum sunt.

Villa Saliti Sotos, Sandi Felicis cum Villis suis , & Manzules, 
in Aratöi Ecclesia Sandi Pelagii , & Sande Columbe , Villa Mu-* 
tarrah cum Villulis suis , Ecclesia Sande Columbe , & Villa 
Petri in Rivulo sico , Pozofos in Villada , Ecclesia Sandi Mi
chaelis , & Sandi Stephani cum Villulis suis , Villa fratrum, 
& Areello , in Paiolo Fontes cum Villulis suis Juara , Villa 
Mirelli , & Ablinos.

Ego Petrus gratia Dei Legionensis Episcopus , una cum 
consensu Sande Marie Clericorum secundum decretum JDomni 
Archiepiscopi & nostre benivolentie concedo , & confirmo ter
tias suprascriptarum Ecclesiarum Monasterio Sandi Facundi, ut 
sicut oportet inter nos maneat concordia & diledio , ac dein
ceps nulla interveniat perturbationis occasio.

Si quis vero instindu diaboli hanc nostram concessionem 
& confirmationem perturbare voluerit , sive Episcopus , sive 
Archidiaconus , Clericus , Laicus , anathemati subjaceat , nisi- 
quod deiiquerat , satisfadione corrigat , atque seculari condi- 
tiene mille auri libras Abbati exolvat. Textus atque tenor con
cessionis istius & padionis descriptus est IV. idus Novembris in 
Era MCXXIX.

Ego Petrus gratia Dei Episcopus Legionensis una cum con
sensu Clericorum , sicut prefatum est à nobis , scriptum con
firmo , regnante Adefonso Rege in Legione & in Toleto.

Bernardus Archiepiscopus Sedis Episcopus cf,
Toletane hoc decretum cf. Petrus Comes Saldanie cf, 

Raimundus Palentine Sedis Epis- Petrus Gundisalviz armiger Re- 
copus annuens huic fado cf. gis cf.

Asmundus Astoricense Sedis Lucius Ar. cf.
K Z  Pe-
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Peiagius Abba 
Adefon^s 
Fredinandus 
Citus 
Rodçrîgijs 
Julianus 
Belliçus

LXXVI
Petrus Ar, cf.
Guterius Ar, cf. 
Bonellus Ar, gb officiali ordine

semotus cf.
Vimara Abba canonice cf.
Dominicus Archipresbiter cf.
Alb^nus Diacçnu? çf»